EDITAL Nº. 02/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 2

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS N. 02

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o RESULTADO
FINAL do Edital Nº. 02 - Seleção Pública Simplificada - Rede e-Tec/Bolsa Formação, publicado no sítio
desta Diretoria (www.ifs.edu.br/ead) em 14/06/2017, solicita apresentação dos documentos
comprobatórios da pontuação informada na inscrição, originais e cópias, para os candidatos abaixo
relacionados, até o dia 28/07/2017, no seguinte horário: Das 08:00h às 11h:30m e das 14:00h às 17:00h.

Local de entrega: Diretoria de Educação a Distância/IFS - Av. Engenheiro Gentil Tavares da Mota,
1166.Bairro Getúlio Vargas.

Coordenador de Polo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
3 ANDERSON DA SILVA MAIA 6
4 DANIELA FELIX CARDOSO 6

Coordenador de Polo - Estância

Classificação Nome Pontuação
3 MAURÍCIO LOURENÇO RODRIGUES DA SILVA 4,5
4 JUÇANÃ FRANCISCO DOS SANTOS 3,5

Coordenador de Polo - Itabaiana

Classificação Nome Pontuação
3 EDILMA SILVA SANTOS 3
4 KELLY CARINE DOS SANTOS 3

Coordenador de Polo - Lagarto

Classificação Nome Pontuação
3 CRISTINA NUNES DOS SANTOS 4,5
4 MARIA ANGELICA DE AMORIM CORREIA 4

Coordenador de Professores Mediadores

Classificação Nome Pontuação
5 DUI BARROSO LIMA FARIAS 5,5
6 PALOMA SANT ANNA DE OLIVEIRA MENDONÇA 5,5
7 TAMARA DENISE SOUZA SANTANA SOARES 5
8 MAKEL BRUNO OLIVEIRA SANTOS 5

Coordenador de Curso - Administração

Classificação Nome Pontuação
3 MAURICIO SOUZA SANTANA 6

EDITAL Nº. 02/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

2/ 2

4 GABRIELLE MAIA 5

5 ANA LUCIA ANDRADE SIQUEIRA 4,5

6 THIAGO PASSOS TAVARES 4,5

Coordenador de Curso – Informática para Internet

Classificação Nome Pontuação
3 LUANA BARRETO DA SILVA 7
4 CLEBERTON CARVALHO SOARES 7

Equipe Multidisciplinar I (Pedagogo)

Classificação Nome Pontuação
5 ROSEMEIRE CONCEIÇÃO DA SILVA 8
6 JUSSARA MARIA VIANA SILVEIRA 8
7 ALESSANDRA CONCEIÇÃO MONTEIRO ALVES 8

Equipe Multidisciplinar III (Avaliação)

Classificação Nome Pontuação
3 MARCO ANTONIO ASSIS SILVA 8
4 RHAIZA BOMFIM DO NASCIMENTO  8
5 ANSELMO LUIZ XAVIER 7
6 LEONICE SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 7

 Equipe Multidisciplinar IV (AudioVisual)

Classificação Nome Pontuação
3 ELIANE FREITAS COUTO 4,5
4 THIAGO RODRIGO SANTOS SOUZA 4

 Apoio Administrativo II

Classificação Nome Pontuação
3 EZEQUIEL SANTOS CABRAL 7
4 YARA MÉRCIA PIMENTEL DE CARVALHO 7
5 NICSON SILVA DOS SANTOS 7
6 LUIS FERNANDO SANTOS ARAUJO 6
7 EDNALDO SANTOS 6
 8 TÁSSIA KHAUANNE ALMEIDA DE ANDRADE  6
9 EUVANI DE TEIVE E ARGOLLO GUERRA 5

10 JOELSON SOARES VIEIRA 5

Aracaju, 25 de Julho de 2017.

Diretoria de Educação a Distância